
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 
С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 
К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/$,09. 

КАРАР 

О начале отопительного 
сезона 2015-2016 годов 

В связи со снижением среднесуточной температуры и установлением 
среднесуточной температуры за последние 5 суток менее +8°С, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Рекомендовать директорам ОАО «Сабинское МПП ЖКХ Сабинского 
района» И.Г.Хабибуллину и ОАО «Шеморданское МПП ЖКХ Сабинского 
района Н.Н.Тимергалиеву обеспечить подачу тепла к объектам социального 
значения и жилым домам с 16 сентября 2015 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 


